8, S. 15, s. 123-140
73 Kara, a.g.e., 2010. s. 242
74 EK-2 İslâmiyet Gazetesinde “Adnan Menderes” başlıklı yazısı

BİRİNCİ BÖLÜM

M. ŞEMSEDDİN YEŞİL’İN HAYATI ve ESERLERİ

A) HAYATI

a. Şemseddin Yeşil’in Doğumu ve Çocukluğu

Şemseddin Yeşil75, 10 Muharrem 1322 (M. 1904) yılında İstanbul’da

doğmuştur. Baba tarafından ailesi Bolu’nun merkez Tekke köyündendir. Babası

İstanbul, Samatya yakınlarında Ağahamam mevkîinde bulunan Hatuniye Camiiİmamı

Hüseyin Efendi’dir. Annesi ise aslen Bolu’nun Gerede İlçesi Hacılar Köyü’nden

Hanife Hanım’dır.